П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2014 г. № 68
с. Кирсановка

Об установлении особого противопожарного режима на территории Кирсановского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Воронежской области от 02 декабря 2004 г. № 87-ОЗ «О пожарной безопасности в Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от 06.11.2014 г. № 976 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Воронежской области»,  администрация Кирсановского сельского поселения

                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Установить на территории Кирсановского сельского поселения в период с 25 декабря 2014 года по 10  января  2015г.особый противопожарный режим.
       2.Организовать  информирование населения  о  мерах пожарной безопасности  Кирсановского  сельского  поселения
       3.Руководителям  всех  учреждений запретить использование пиротехнических изделий  при  проведении праздничных мероприятий.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]А.И.Стародубцев